Директору муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

С.П. Васюкову

От________________________________________

Проживающего по адресу:____________________

___________________________________________

Тел._______________________________________

                                                                         заявление.

Прошу принять моего(мою) сына(дочь)_________________________________ __________

_____________________________________________________________________________

 ___________________________ в___класс с «_____»_______________20___ года для

(дата рождения)

получения им(ею)______________________________________________________________
(начального общего(если ребенок поступает в начальную школу), основного общего(если ребенок поступает в основную или среднюю

общеобразовательную школу) образования)

     С уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными

образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

     К заявлению прилагаю следующие документы:

- копию свидетельства о рождении ребенка:

- медицинскую карту;

- копию паспорта родителя;

- копию СНИЛС ребенка;

-___________________________________________;

-__________________________________________.

     Также подтверждаю согласие на обработку, использование и хранение персональных

данных родителя (законного представителя) и обучающегося, содержащихся в настоящем

заявлении, и документах, прилагаемых к нему.

_______________                                            __________________/_________________________/

(дата)                                                                   (подпись)                       (расшифровка)